

BASIN KUPÖRLERİ

03 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Depremzede Çocuklarla Frig Vadisi gezdi

Afyonkarahisar'da **öğrenci yurtlarında** misafir edilen depremzede ailelerin çocukları bayramda Frig Vadisi'ni gezdi. "Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime sahip çıkıyorum" (ÇEDES) projesi çerçevesinde Afyonkarahisar İl Müftülüğü **KYK**'larda görevlendirilen

manevi rehber eşliğinde Frig vadisi gezisi düzenlendi. Geziye katılan çocuklar tarihi yerleri gezerek eğlenceli vakit geçirdi. Geziden duydukları memnuniyeti dile getiren depremzede çocuklar geziyi düzenleyen ve emeği geçenlere teşekkür etti. ■ İHA

DEPREMZEDELER İÇİN ÇALDILAR

Gençlik
erbane grubu
alkışlandı

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Petrolkent Gençlik Merkezi Erbane Grubu, Süveybe Ana Kız Yurdunda kalan depremzede misafirlere konser verdi.



PETROLKENT Gençlik Merkezi Erbane Grubu, Batman'daki depremzedeler için konser verdi. Bu tür sosyal ve kültürel projeleri önemstediklerini belirten Petrolkent Gençlik Merkezi Müdürü Osman Veysel Özdaş: **"Çok dilli Erbane müzik**

topluluğumuz depremden etkilenen misafirlerimize Süveybe Ana Kız yurdumuzda muhteşem bir etkinlik düzenledi. Bizler kültürümüzü yaşatmak ve bunu en iyi yerlerde icra etmek için çabalıyoruz. Erbane binlerce yıldır

Mezopotamya'da varlığını en iyi bir şekilde sürdürmeye çalışan bir müzik biçimidir. Bizlerde kurum olarak bunun eğitimini vererek gelecek nesillere aktarılmasını sağlıyoruz. Emeği geçenlere teşekkür ederim" dedi.



Depremzedeler tarih kokan Göynük'ü gezdi

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerden etkilenerek 11 ilden Bolu'ya gelen depremzedeler, her yıl binlerce ziyaretçinin uğrak noktası olan Göynük'ü ziyaret etti. Hattat Emin Barın **KYK Yurdu'nda** misafir edilen depremzedeler, Bolu Valiliği koordinesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından, her yıl binlerce kişinin uğrak noktası olan Göynük'ü ziyaret etti. G Tarih dolu ilçenin sokaklarında Göynük Akşemseddin Türbesi, Gazi Süleyman Paşa Cami, Ömer Sekkin ve Debbag Dede türbeleri, Göynük evleri ve Zafer Kulesi'ni gezen depremzedeler, unutmayacakları bir gün geçirdi. Depremzede Nuh Erdoğan, "Emekli Türkçe öğretmeniyim. İskenderun'dan geldim. Bolu bizi çok güzel karşıladı. Çok güzel bir misafirperverlik örneği gösterdiler. İl Turizm Müdürümüze minnettarız, Bolulu halkına minnettarız.